
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 2 имени Героя России Валерия Иванова» 

 

 

 Номер 

документа 
Дата 

                                                     ПРИКАЗ № 0605003  о/д 06.05.2020 
 

 

Об окончании учебного года 

 
На основании постановления Правительства Республики Марий Эл от6 мая 
2020года №185 «О внесении изменений в постановления Правительства 

Республики Марий Эл от 6 апреля 2020 года № 119, Приказа МУОО № 0605001о/д 
от 06.05.2020г.«О внесении изменений в приказ №0604003 о/д от 06.04.2020г. « О 

реализации Указа Главы Республики Марий Эл от 03 апреля 2020 г. №71 « О 
внесении изменений в Указ Главы Республики Марий Эл от 17 марта 2020г. №39», 

 
приказываю: 

 

1. Установить сроки окончания учебного года для обучающихся: 

 -    1- 4 х классов – 15.05.2020; 

  5-8 х классов – 22.05.2020; 

 9-11х  классов – 29.05.2020; 

2. Провести дистанционно педагогический совет о допуске обучающихся IX, XI 

классов к государственной итоговой аттестации 29.05.2020. 

3. Провести педагогический совет о переводе обучающихся: 

           - 1-4х классов - 15.05.2020; 

           - 5-8 х классов – 22.05.2020. 

          -  10 класс – 29.05 2020. 

4.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы                                                        Н.В.Царева 
 

 

  



 


